
UCHWAŁA NR LV/382/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Witobel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Witobel, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 
53/11 z obrębu Witobel, nazwę: ulica Piękna. Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/382/2022 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 20 września 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Droga wewnętrzna, oznaczona numerem działki 53/11 z obrębu geodezyjnego Witobel, stanowi 

własność prywatną. 

Właściciel nieruchomości wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, proponując nazwę: ulica 

Piękna. 

Do przedstawionej propozycji pozytywnie ustosunkowała się Rada Sołecka wsi Witobel. 

Nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi jest konieczne ze względu na odpowiednie zaadresowanie 

posesji, które znajdują się w tym obszarze.  

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny wskazujący przebieg ulicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



